com sede na Rua Alagoas, nº 3535, Patrimonio Velho, na
cidade  de  Votuporanga-SP,  CEP:  15.505.169,  para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
ELABORAÇÃO DE ESTUDO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA
DAS  USINAS  FOTOVOLTAICAS  DO  MUNICÍPIO  DE
VALENTIM GENTIL-SP,  totalizando a importância de R$
11.000,00  (Onze  Mil  reais)  por  meio  de  DISPENSA DE
LICITAÇÃO  nos  termos  do  art.  75,  inciso  II  da  Lei
14.133/21, com Contrato sob nº 067/2024, Assinatura dia
24/06/2024, Vigência: 02 (dois) meses contado da data da
assinatura.

Valentim Gentil, 24 de junho de 2024.